
表3

2019年一般公共预算支出预算表

预算单位：平武县妇幼保健计划生育服务中心 单位：万元

项    目

合计

工资福利支出 商品和服务支出 对个人和家庭的补助 债务利息支出 基本建设支出 其他资本性支出 对企业补助（基本建设）对企业补助对社会保障基金补助其他支出
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类 款 项

合计 361.54 356.45 135.51 18.33 88.08 48.38 19.35 15.01 2.76 29.03 5.09 0.00 5.00 0.09

309301
平武县妇幼
保健计划生
育服务中心

361.54 356.45 135.51 18.33 88.08 48.38 19.35 15.01 2.76 29.03 5.09 0.00 5.00 0.09

208
  社会保障
和就业支出

67.74 67.74 48.38 19.35 0.00 0.00

05
    行政事
业单位离退
休

67.74 67.74 48.38 19.35 0.00 0.00

  
208

  
05

05
  
309301

      机关
事业单位基
本养老保险

缴费支出

48.38 48.38 48.38

  
208

  
05

06
  
309301

      机关
事业单位职

业年金缴费
支出

19.35 19.35 19.35

  
208

  
05

99
  
309301

      其他
行政事业单
位离退休支

出

0.00 0.00 0.00

210
  卫生健康
支出

264.77 259.68 135.51 18.33 88.08 15.01 2.76 5.09 5.00 0.09

04
    公共卫
生

249.76 244.67 135.51 18.33 88.08 2.76 5.09 5.00 0.09

  
210

  
04

03
  
309301

      妇幼
保健机构

249.76 244.67 135.51 18.33 88.08 2.76 5.09 5.00 0.09

11
    行政事
业单位医疗

15.01 15.01 15.01

  
210

  
11

02
  
309301

      事业
单位医疗

15.01 15.01 15.01

221
  住房保障
支出

29.03 29.03 29.03

02
    住房改
革支出

29.03 29.03 29.03

  
221

  
02

01
  
309301

      住房
公积金

29.03 29.03 29.03


